

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA  
Pregão Eletrônico - 008/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - ADESIVO INSTANTANEO A BASE DE CIANOACRILATO LIQUIDO INCOLOR 100G COLA MADEIRAS, MDF, COMPENSADOS, PLÁSTICOS, PORCELANAS, METAIS, BORRACHAS E OUTROS (TEKBOND, ALMATA OU SIMILAR) - REND COLA - Valor Referência: 43,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	REND COLA	200 Unidade	36,40	7.280,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0002 - AGENDA, TIPO ANUAL, CAPA DE COURVIN PRETO COM ANO, PAPEL MIOOFF SET, GRAMATURA 63G/M2, 1 DIA POR PÁGINA, EXCETO SÁBADO E DOMINGO, CALENDÁRIO, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA E COLADA, MEDINDO 145X205 MM - RAMOS - Valor Referência: 38,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	RAMOS	100 Unidade	30,00	3.000,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0003 - ALMOFADA CARIMBO MATERIAL CAIXA PLÁSTICO TAMANHO N°3 COR AZUL, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 6,7 X 11,0CM - JAPAN - Valor Referência: 15,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JAPAN	100 Unidade	5,60	560,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0004 - ALMOFADA CARIMBO MATERIAL CAIXA PLÁSTICO TAMANHO N°3 COR PRETA, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 120MM, LARGURA 90 MM - JAPAN - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JAPAN	100 Unidade	5,60	560,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE FELTRO, TRATADO, RADEX OU SIMILAR - JAPAN - Valor Referência: 19,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JAPAN	50 Unidade	4,30	215,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0006 - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS, ADICIONAIS COM DEPOSITO TIPO BLOCO, CORES ROSA, VERDE, AMARELO E AZUL, TAMANHO 40MM - LEO E LEO - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	LEO E LEO	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0007 - BALÃO LÁTEX, LISO TAMANHO N°9 ( DIVERSAS CORES)PACOTE COM 50 UNIDADEES,RESISTENTE, - PIC PIC - Valor Referência: 14,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	PIC PIC	50 Pacote	14,12	7.060,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0008 - BALÕES LISO Nº 8, EM LATEX, COM FORMATO ARREDONDADO, 20CM,COR VIBRANTE, PACOTE , COM ÚNICA COR, BRILHO INTENSO E NÃO SOLTA TINTA, PACOTE 50 UNIDADEES, - PIC PIC - Valor Referência: 13,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	PIC PIC	500 Pacote	13,76	6.880,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0010 - BORRACHA BRANCA PARA LAPÍ S MACIA, Nº 40, ATÓXICA, CAIXA COM 40 UNIDADEES, - RED BOR - Valor Referência: 36,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	RED BOR	20 Caixa	16,30	326,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0011 - CADERNO MATERIAL CAPA DURA APRESENTAÇÃO BROCHURÃO PAUTADO, QUANTIDADE FOLHAS 96,, COMPRIMENTO 200X275 SEM ESTAMPA TILIBRA OU SIMILAR - TROPPO - Valor Referência: 10,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TROPPO	1.000 Unidade	9,85	9.850,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0012 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA FLEX,, QUANTIDADE FOLHAS 96, COMPRIMENTO 280, LARGURA 205 - JANDAIA - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JANDAIA	1.000 Unidade	6,36	6.360,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0013 - CAIXA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLASTICO DIMENSOES 250X130X350 DIVRSAS CORES, POLIBRAS OU SIMILAR - POLIBRÁS - Valor Referência: 27,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	POLIBRÁS	1.000 Caixa	7,80	7.800,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0014 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, AUTO DESLIGAMENTO / COM FUNÇÃO GT/ TECLA, DE CORREÇÃO DE DÍGITO ACOMPANHA 1 BATERIAS DE LITHIUM, 12 MESES DE GARANTIA, INCLUSO PILHA - ALFACELL - Valor Referência: 31,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ALFACELL	50 Unidade	25,30	1.265,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0015 - CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER, PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, USADO-A NA POSIÇÃO VERTICAL PARA OBTER TRAÇOS FINOS E INCLINANDO PARA OBTER TRAÇOS MAIS GROSSOS, EXCELENTE FIXAÇÃO, RESISTENTE A LAVAGENS, LAVAGEM SOMENTE 72 HORAS APÓS A PINTURA, NÃO TÓXICA, CORES DIVERSAS, - ACRILEX - Valor Referência: 9,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACRILEX	1.000 Unidade	6,10	6.100,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL E PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BIC - COMPACTOR - Valor Referência: 4,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	COMPACTOR	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0017 - CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA, ESCRITA GROSSA 1,6MM A BASE DE RESINAS , TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO (NAS CORES AZUL E PRETA), QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BIC - COMPACTOR - Valor Referência: 4,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	COMPACTOR	300 Unidade	1,00	300,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0019 - CANETA PARA RETROPROJETOR PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER , PONTA DE POLIÉSTER COM DIÂMETRO DE 2,0MM, TINTA À PROVA DE ÁGUA, CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, VIVA E PERMANENTE - JOCAR - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JOCAR	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0020 - CLIPE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 1/0, MATERIAL METAL,, FORMATO PARALELO CAIXA COM 500 UNIDADEES, - TOP - Valor Referência: 55,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	11,90	1.190,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0021 - CLIPE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL,, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 500 UNIDADEES - TOP - Valor Referência: 55,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	16,90	1.690,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0022 - CLIPE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 500 UNIDADEES, - TOP - Valor Referência: 55,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	16,90	1.690,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0023 - CLIPE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL FORMATO PARALELO, CAIXA COM 500 UNIDADEES - TOP - Valor Referência: 55,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	12,50	1.250,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0024 - CLIPE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL FORMATO PARALELO, CAIXA COM 500 UNIDADEES - TOP - Valor Referência: 55,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	12,30	1.230,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0025 - CLIPE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADEES,, - MAX - Valor Referência: 15,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	MAX	100 Caixa	2,80	280,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0026 - CLIPE, TAMANHO 4/0 MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO CAIXA COM 500 UNIDADEES, - TOP - Valor Referência: 39,33**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	100 Caixa	12,30	1.230,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0027 - COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, , LAVÁVEL, 100 GRAMAS, - PIRA - Valor Referência: 6,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	PIRA	200 Unidade	3,30	660,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0028 - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D ?ÁGUA! SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO, FRASCO APLICAÇÃO PAPEL COMUM ML, VOLUME 18 ML - RADEX - Valor Referência: 8,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	RADEX	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0029 - PROTETOR PARA CRACHA PVC 6X9 PRESILHA JACARE METAL C25, - PROTETOR P/CRACHÁ C/ LIPS - Valor Referência: 45,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	PROTETOR P/CRACHÁ C/ LIPS	200 Pacote	30,00	6.000,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0030 - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, RIGIDO RESISTENTE - CÁVIA - Valor Referência: 10,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	CÁVIA	100 Unidade	1,90	190,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0031 - FITA ADESIVA CREPE ADESIVA BRANCA 18X50, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M - ALLTAPE - Valor Referência: 14,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ALLTAPE	100 Unidade	5,25	525,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0033 - FITA ADESIVA PARA USO GERAL TRANSPARENTE,, COMPOSIÇÃO DE FILME DE POLIPROPILENO BIENTENDADO, FITA ADESIVA DUREX EM ACRÍLICO DE COLAGEM RÁPIDA, ELA OFERECE MAIOR RESISTÊNCIA E ADERÊNCIA À EMBALAGEM DE PAPEL OU PLÁSTICA COR TRANSPARENTE TAMANHO 12MMX40M - SUPERFITAS - Valor Referência: 15,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	SUPERFITAS	100 Unidade	1,15	115,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0034 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50 MT, - ALLTAPE - Valor Referência: 11,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ALLTAPE	1.000 Unidade	4,80	4.800,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0035 - FITA MÉTRICA EMBORRACHADA COM ACABAMENTO EM METAL DISPONIVEL NAS CORES SORTIDA, COMPRIMENTO 1,5METROS CADA PACOTE CONTEM UMA PEÇA - KIT - Valor Referência: 7,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	KIT	10 Unidade	5,40	54,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0036 - GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 25FLS 26/ 6, CORPO METÁLICO, BASE DE BORRACHA, BASE PARA GRAMPO EM DUAS POSIÇÕES, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA UM PENTE DE GRAMPO 24/06 OU 26/6, APROXIMADAMENTE 15CM DE COMPRIMENTO E 5CM DE ALTURA E 3,5 DE LARGURA(CLASSE OU SIMILAR), - CLASSE - Valor Referência: 26,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	CLASSE	500 Unidade	23,40	11.700,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0038 - GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS TIPO 53, DIMENSÕES DO GRAMPO 4 A 8MM, CORPO EM PLÁSTICO OU EM AÇO CROMADO, RESISTENTE, PESO BRUTO 230GRAMAS OU 15X7,5CM EM MÉDIA, (MTX, BESTFER OU SIMILAR), - JOCAR - Valor Referência: 75,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JOCAR	100 Unidade	75,22	7.522,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0039 - GRAMPEADOR PARA PAPEIS, COM DUAS POSIÇÕES GRAMPO FECHADO OU ABERTO, , UTILIZA TRÊS TIPOS DE GRAMOS Nº 24/6, 24/8 E 26/6, APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO, CORPO DE COR PRETA EM EM AÇO, DEPOSITO DE GRAMOS POR GAVETA, BASE DE BORRACHA PARA NÃO DESLIZAR, GRAMPEIA 40 FOLHAS MEDE 15X3,5X6CM, - CLASSE - Valor Referência: 81,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	CLASSE	100 Unidade	61,10	6.110,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0040 - CAIXA DE GRAMOS DE 8 MM TIPO 53, CAIXA COM 1000 GRAMOS - DIMENSÃO DO GRAMPO 11,3X0,7MM - BACCHI - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	BACCHI	500 Caixa	11,40	5.700,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0041 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX 5000 UNIDADEES, - TOP - Valor Referência: 15,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TOP	500 Caixa	5,30	2.650,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0042 - LÁPIS PRETO Nº 2, GRAFITE MACIO, RECOBERTO POR MADEIRA MACIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 144 UNIDADEES EM CADA, TAMANHO GRANDE, - ECOLE - Valor Referência: 103,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ECOLE	20 Caixa	48,40	968,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0043 - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, COMPRIMENTO 330, LARGURA 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO NA COR PRETA, FOLHAS NUMERADAS, - GRIFFE - Valor Referência: 23,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	GRIFFE	300 Unidade	18,80	5.640,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0044 - LIVRO DE PONTO CAPA DURA COSTURADO 160 FOLHAS, 154X216 1/4 2 ASSINATURAS - TILIBRA - Valor Referência: 46,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	TILIBRA	200 Unidade	31,50	6.300,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0045 - MARCADOR P/ TECIDO CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, , EXCELENTE FIXAÇÃO, RESISTENTE A LAVAGENS, NÃO TÓXICA, APRESENTADA EM 12 CORES, - ACRILEX - Valor Referência: 69,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACRILEX	200 Caixa	69,96	13.992,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0046 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DIVERSAS CORES CX COM 12, - JAPAN - Valor Referência: 47,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JAPAN	50 Caixa	35,40	1.770,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0047 - PAPEL A4 BRANCO 210X297MM 75GRAMAS, CORTE PERFEITO, PERMITINDO O MELHOR DESLIZAMENTO DO PAPEL NA IMPRESSORA, COM MAIOR GRAU ELEVADO DE BRANCURA PRODUZIDO COM FIBRAS VIRGENS DE EUCALIPTO TRATADAS PARA OBTER UM ELEVADO GRAU DE BRANCURA - PACOTE COM 500 FOLHAS, TIPO CHAMEX, RINO OU SIMILAR - REPORT - Valor Referência: 36,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	REPORT	5.000 Pacote	28,00	140.000,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0048 - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 60, LARGURA 460, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE CONTACT CRISTAL 45CM ROLO COM 10 METROS - POLITAC - Valor Referência: 56,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	POLITAC	200 Rolo	40,25	8.050,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0049 - PASTA A-Z OFÍCIO,, - FRAMA - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	FRAMA	200 Unidade	20,50	4.100,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0050 - PASTA C/ GRAMPO DIVERSAS CORES PLÁSTICA MODELO TIPO TRILHO,, - ACP - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACP	500 Unidade	3,45	1.725,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0051 - PASTA CATALOGO C/ 100 PLÁSTICOS DE PP COM TRANSPARÊNCIA SUPERIOR E 4 PARAFUSOS , DE METAL OU COLCHETES GROSSOS TAMANHO 24,7X32,5 CM - ACP - Valor Referência: 38,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACP	500 Unidade	35,00	17.500,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0052 - PASTA OFICIO COM ABA TRANSPARENTE, DIMENSOES 335X240MM ESPESSURA 0,6 - POLIBRAS - Valor Referência: 14,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	POLIBRAS	50 Unidade	5,34	267,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0053 - PASTA PLASTIFICADA SANFONADA TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS, COM ETIQUETA DE , IDENTIFICAÇÃO, FECHAMENTO COM ELÁSTICO ESPESSURA 0,70MM, DIMENSÕES 250X350MM - ACP - Valor Referência: 89,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACP	200 Unidade	50,00	10.000,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
-----------------------------------	-----	-------------	-------	-----------	---

**0054 - PASTA SANFONADA OFICIO COM 12 DIVISORIAS 380MMX250MM, MATERIAL POLIPROPILENO - ACP - Valor Referência: 72,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	ACP	200 Unidade	24,40	4.880,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0055 - PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT PLASTIFICADA, MARMORIZADA, PONTEIRAS EM PLASTICO, VISOR, HASTE EM METAL, TAMANHO N°2 COM GRAMPO DE PLASTICO NO FUNDO 37X24CM, CX C/50UNIDADEES - TP - Valor Referência: 435,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	TP	50 Caixa	201,50	10.075,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0056 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PRETO CIS POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO, DE PAPEL, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO C/ CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 20 FOLHAS DE 75 G/M2 DIAM DO FURO ATÉ 2,5 MMDISTANCIA DOS FUROS 80 MM C/ MARGEADOR PLÁSTICO BASE PLÁSTICA PROTETORA PARA ESVAZIAR O CONFETE - BRW - Valor Referência: 66,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	BRW	50 Unidade	22,40	1.120,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0057 - PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS ATÉ 100 FOLHAS, MATERIAL FERRO FUNDIDO, DIMENSOES 115X240X260MM - CÁVIA - Valor Referência: 263,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	CÁVIA	50 Unidade	263,16	13.158,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0058 - PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES VARIADAS,, - JAPAN - Valor Referência: 9,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	JAPAN	500 Unidade	2,45	1.225,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0060 - PRANCHETA ACRÍLICA OFICIO A4 PRENDEDOR EM AÇO INOX, - NOVA CRIL - Valor Referência: 19,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	NOVA CRIL	100 Unidade	17,50	1.750,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0061 - PRANCHETA MDF OFICIO A4 PRENDEDOR EM AÇO INOX, - CARBRINK - Valor Referência: 12,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	CARBRINK	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0062 - QUADRO BRANCO 1,20X0,90 MT MOLDURA EM METAL, COM SUPORTE PARA APAGADOR, - CORTIARTE - Valor Referência: 162,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CORTIARTE	100 Unidade	161,00	16.100,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0063 - QUADRO DE AVISO EM FRELTO- MEDIDAS: 1,50M X 1200M X 5CM, COM MOLDURA EM ALUMINIO, - CORTIARTE - Valor Referência: 405,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CORTIARTE	100 Unidade	239,00	23.900,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0064 - TESOURA DE ALFAIATE 25CM(2,5 X 11 X 25,4CM), PESO LÍQUIDO 49G,, CABO PRETO RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPOSIÇÃO/ MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL QUE GARANTE DURABILIDADE E EVITA FERRUGEM, NIQUELADA E POLIDA (GARANTE CORTE PERFEITO), TIPO DE PONTA: FINA, (MUNDIAL OU SIMILAR), - BRW - Valor Referência: 58,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	BRW	60 Unidade	18,80	1.128,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0065 - TESOURA DE ALFAIATE FORJADA FIO LISO 10"- MEDIDA: 25,4 CM – 10"-, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO NIQUELADO - CIRCULO - Valor Referência: 104,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	CIRCULO	60 Unidade	46,40	2.784,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0066 - TESOURA ESCOLAR 5", LÂMINA EM AÇO INOX, LÂMINA EM AÇO INOX (MAIS RESISTENTE), CABO EM POLIPROPILENO, PONTAS ARREDONDADAS, COMPRIMENTO131MM, LARGURA 64MM, ALTURA 9MMM, MARCA IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA - MAKE+ - Valor Referência: 47,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	MAKE+	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0067 - TESOURA MULTIUSO 7 ½" 19CM (LEVE E CONFORTÁVEL), AÇO INOXIDÁVEL, (MUNDIAL OU SIMILAR), - BRW - Valor Referência: 35,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	BRW	100 Unidade	12,40	1.240,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0068 - TESOURA PROFISSIONAL PARA PICOTAR NO TAMANHO MINIMO 23,5 CM, CABO EMBORRACHADO E ENCAIXE PARA 04 DEDOS, SEM PONTA - LEO E LEO - Valor Referência: 71,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	LEO E LEO	50 Unidade	71,74	3.587,00	Homologado em 26/09/2022 11:23:58 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente

